Директору МБОУ «Гимназия №1»
                                                   В.П. Кривушиной
От_______________________________________
                                                             (Фамилия, имя, отчество полностью)

                                            Проживающе____   по адресу:_______________
                                          _________________________________________

                                        адрес регистрации:_________________________
            (Обязательно для заполнения)
 _________________________________________

Телефон дом.____________________________
                                       Телефон моб.____________________________

заявление

             Прошу выдать мне личное дело моего ребенка
________________________________________________________________ ,
Ф.И.О..(при наличии) полностью
ученика(цы)  _____  класса  по причине ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

                                                                   «___» ___________ 201__ года
                                                                  __________    _________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                ( Подпись)             (Расшифровка подписи)